




فرم درخواست خدمات آزمایشگاهی از پژوهشکده ژنتیک و زیست فناوری کشاورزی طبرستان
1- برای درخواست خدمات آزمایشگاهی فرم زیر را با دقت تکمیل و به پست الکترونیک gabit.services.info@gmail.com ارسال نمایید.
2- پس از بررسی توسط کارشناسان مرکز برای تعیین وقت، دریافت نمونه‌ها و هزینه‌های مربوطه با شما تماس گرفته می‌شود. 

مشخصات متقاضی:
نام و نام خانوادگی:
شماره تماس:
پست الکترونیک:
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	ردیف
	نوع آزمایش
	نوع نمونه
	تعداد نمونه
	توضیحات

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	









image1.jpeg




